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PROFIS FARBA DO WŁOSóW LASTRADA
KOLOR 6.4 CIEMNY BLOND MIEDZIANY 100ML

Cena 20,23 zł

Numer katalogowy 1173689750

Kod producenta 1038510794

Kod EAN 5906801040427

Opis produktu
 

Gama 51 specjalnie dobranych odcieni stanowi bazę, z której bez trudu można wybrać idealnie dopasowany do Twoich
potrzeb kolor.
Unikalna formuła farby LaStrada wzbogacona o składniki ochronne i kondycjonujące pozwala uzyskać intensywny i
długotrwały efekt koloryzacji, a zarazem kompleksową ochronę włosów. Po zabiegu włosy stają się błyszczące i jedwabiście
gładkie.

Formuła wzbogacona wyciągiem z jogurtu i miodu
Od czasów Kleopatry sławne, piękne kobiety dla podtrzymania urody twarzy i włosów stosowały kosmetyki zawierające miód i
jogurt.

Wyciąg z jogurtu odżywia i nawilża włosy. Jego składniki
sprzyjają zamykaniu łusek włosa i sprawiają, że
włosy stają się mocniejsze, bardziej miękkie i błyszczące.

Wyciąg z miodu idealnie uzupełnia odżywcze i pielęgnacyjne działanie jogurtu. Dodatkowo dzięki zawartości silnych
antyutleniaczy i składników przeciwzapalnych, chroni wrażliwą skórę głowy podczas procesu farbowania.

LaStrada zawiera również ceramidy, pantenol oraz kreatynę (aminokwas pochodzenia naturalnego), które odbudowują włókna
włosa, chronią je, nawilżają i zmiękczają, dzięki czemu włosy stają się zdrowsze i bardziej lśniące.

Dzięki zawartyym w recepturze farby LaStrada składnikom uzyskujemy:
- Idealnie i trwale pokryte siwe włosy.
- Równomiernie rozłożony, pełen blasku kolor.

 

SPOSóB PRZYGOTOWANIA:
Zmieszaj 1 dozę wybranego odcienia LaStrada SCANDIC LINE z 1,5 dozy Oxydantu SCANDIC LINE 3-6-9-12% .

CZAS DZIAŁANIA
20-30 minut bez stosowania ciepła

APLIKACJA
Nałóż uzyskaną emulsję koloryzującą za pomocą pędzelka i miseczki.

 

UWAGA

Zamieszczone zdjęcie ma charakter podglądowy. Różnice w odcieniach mogą wynikać z ustawienia monitora.

 

Profis – firma działająca na rynku od 1989r.
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Specjalizuje się w produkcji i dystrybucji profesjonalnych kosmetyków fryzjerskich gwarantując bogaty asortyment i wysoką
jakość za rozsądną cenę. Serie Scandic Line, Scandic Plus, Scandic Style oraz Welur - znane są nie tylko w kraju lecz również
poza jego granicami. Obecnie produkty te znajdują się w większości salonów fryzjerskich w Polsce. 

Miarą osiągniętego sukcesu jest wielkość sprzedaży, a także uznanie stylistów pracujących na kosmetykach tej marki.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 100
Kod producenta: PR424
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